
ADIYAMAN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 16

Takım Sayısı : 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

ADIYAMAN Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.

2007-2008 Kızlar

ADIYAMAN

29 Mart 2019 13:30



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 2702 Hatice Durkaç GAZİANTEP T 22.02.2007 6:15 1

2 2703 Özge Pınar GAZİANTEP T 22.07.2007 6:19 2

3 2704 Eda Tinkçi GAZİANTEP T 3.02.2007 6:24 3

4 3101 YAĞMUR MARAŞLIOĞLU HATAY T 12.09.2008 6:45 4

5 201 GÜLCAN KOYUN ADIYAMAN T 25.01.2007 6:47 5

6 2701 Sultan Bulut GAZİANTEP T 22.02.2007 6:52 6

7 204 ALEYNA ERDEM ADIYAMAN T 25.06.2007 6:14 7

8 202 AYŞENUR GÜL ADIYAMAN T 2.05.2008 7:20 8

9 3103 RÜYA GENÇ HATAY T 15.03.2007 7:24 9

10 203 MEDİNE SEVİNDİ ADIYAMAN T 5.07.2008 7:29 10

11 4402 ALEYNA YAĞMUR ORHAN MALATYA T 25.03.2007 8:20 11

12 3104 ALARA BEKLER HATAY T 20.05.2007 8:36 12

13 3102 BETÜL GÖK HATAY T 11.09.2007 8:49 13

14 4404 NURGÜL ORUÇ MALATYA T 11.02.2008 9:24 14

15 4403 SUDENAZ YAMAN MALATYA T 25.03.2007 9:27 15

- 4401 SAHRA BÜRGE MALATYA T 20.09.2007 DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

2007-2008 Kızlar

ADIYAMAN Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
ADIYAMAN

29 Mart 2019 13:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

2701 Sultan Bulut 6:52 6

2702 Hatice Durkaç 6:15 1

1 GAZİANTEP 2703 Özge Pınar 6:19 2 6

2704 Eda Tinkçi 6:24 3

201 GÜLCAN KOYUN 6:47 5

202 AYŞENUR GÜL 7:20 8

2 ADIYAMAN 203 MEDİNE SEVİNDİ 7:29 10 20

204 ALEYNA ERDEM 6:14 7

3101 YAĞMUR MARAŞLIOĞLU 6:45 4

3102 BETÜL GÖK 8:49 13

3 HATAY 3103 RÜYA GENÇ 7:24 9 25

3104 ALARA BEKLER 8:36 12

4401 SAHRA BÜRGE DNF -

4402 ALEYNA YAĞMUR ORHAN 8:20 11

4 MALATYA 4403 SUDENAZ YAMAN 9:27 15 40

4404 NURGÜL ORUÇ 9:24 14

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 13:30

Atletizm Geliştirme Projesi

ADIYAMAN Atletizm İl Temsilciliği

ADIYAMAN

2007-2008 Kızlar 1.5 km.



ADIYAMAN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 16

Takım Sayısı : 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

ADIYAMAN Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.

2007-2008 Erkekler

ADIYAMAN

29 Mart 2019 13:50



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 2708 İbrahim Halil Karayılan GAZİANTEP T 26.12.2008 5:57 1

2 3105 SÜLEYMAN İŞKİNAT HATAY T 13.06.2007 6:04 2

3 3108 GÖKTAN YILDIRIM HATAY T 8.12.2007 6:07 3

4 2707 Muhammed Mert Bakar GAZİANTEP T 20.06.2007 6:08 4

5 2705 Mehmet Ali Demir GAZİANTEP T 18.11.2008 6:14 5

6 2706 Yasin Yıldırım GAZİANTEP T 18.11.2008 6:17 6

7 3107 ABDÜLHADİ GÖK HATAY T 11.07.2007 6:42 7

8 3106 HAMZA DOĞRUCA HATAY T 7.10.2008 6:50 8

9 4408 KEREM ŞENOL PAK MALATYA T 18.04.2007 6:57 9

10 4405 ABDÜLKADİR GÜNCÜ MALATYA T 11.09.2008 6:58 10

11 207 MUHAMMED DERVİŞ ŞİMŞEK ADIYAMAN T 10.10.2008 7:21 11

12 4407 MEHMET CAN TOP MALATYA T 22.10.2007 8:30 12

- 4406 SEFA AĞABEK MALATYA T 24.08.2007 DNF -

- 206 MEHMET EMİN YILDIZ ADIYAMAN T 12.02.2007 DNF -

- 205 MEHMET ALİ BİLİR ADIYAMAN T 7.04.2007 DNF -

- 208 MUHAMMED BASRİ BOZKÜTÜK ADIYAMAN T 18.10.2008 DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

2007-2008 Erkekler

ADIYAMAN Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
ADIYAMAN

29 Mart 2019 13:50



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

2705 Mehmet Ali Demir 6:14 5

2706 Yasin Yıldırım 6:17 6

1 GAZİANTEP 2707 Muhammed Mert Bakar 6:08 4 10

2708 İbrahim Halil Karayılan 5:57 1

3105 SÜLEYMAN İŞKİNAT 6:04 2

3106 HAMZA DOĞRUCA 6:50 8

2 HATAY 3107 ABDÜLHADİ GÖK 6:42 7 12

3108 GÖKTAN YILDIRIM 6:07 3

4405 ABDÜLKADİR GÜNCÜ 6:58 10

4406 SEFA AĞABEK DNF -

3 MALATYA 4407 MEHMET CAN TOP 8:30 12 31

4408 KEREM ŞENOL PAK 6:57 9

205 MEHMET ALİ BİLİR DNF -

206 MEHMET EMİN YILDIZ DNF -

1002 ADIYAMAN 207 MUHAMMED DERVİŞ ŞİMŞEK 7:21 11 DQ

208 MUHAMMED BASRİ BOZKÜTÜK DNF -

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 13:50

Atletizm Geliştirme Projesi

ADIYAMAN Atletizm İl Temsilciliği

ADIYAMAN

2007-2008 Erkekler 1.5 km.



ADIYAMAN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 16

Takım Sayısı : 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2 Km.

2005-2006 Kızlar

ADIYAMAN

29 Mart 2019 14:10

Türkiye Atletizm Federasyonu

ADIYAMAN Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 2701 Hatice Bakır GAZİANTEP T 15.08.2005 8:22 1

2 204 ZEYNEP SARI ADIYAMAN T 14.12.2006 8:27 2

3 201 SEMANUR BAŞKAYA ADIYAMAN T 9.12.2005 8:31 3

4 2702 Hatice Kılıç GAZİANTEP T 6.02.2005 8:33 4

5 2703 Gülbahar Erdoğan GAZİANTEP T 14.07.2006 8:41 5

6 2704 Behiye Yavaşça GAZİANTEP T 11.01.2006 8:44 6

7 3101 AYŞE MARAŞLIOĞLU HATAY T 28.08.2006 8:48 7

8 3102 GAMZE SEÇKİN HATAY T 11.07.2006 9:12 8

9 3103 ZEHRA AYDIN HATAY T 27.04.2005 9:18 9

10 202 MÜNİRE GÜLER ADIYAMAN T 12.01.2006 9:31 10

11 4401 GAMZE UÇAR MALATYA T 6.05.2005 9:44 11

12 203 AYSİMA DOĞANER ADIYAMAN T 1.01.2005 10:19 12

13 4402 ELAGÜL ERDOĞAN MALATYA T 13.05.2005 10:41 13

14 4403 BELİNAY BALDİŞ MALATYA T 7.11.2006 11:15 14

- 4404 IRMAK MELİS BORAN MALATYA T 4.01.2006 DNF -

- 3104 MELİSA YILDIZ HATAY T 8.07.2006 DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

2005-2006 Kızlar

ADIYAMAN Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
ADIYAMAN

29 Mart 2019 14:10



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

2701 Hatice Bakır 8:22 1

2702 Hatice Kılıç 8:33 4

1 GAZİANTEP 2703 Gülbahar Erdoğan 8:41 5 10

2704 Behiye Yavaşça 8:44 6

201 SEMANUR BAŞKAYA 8:31 3

202 MÜNİRE GÜLER 9:31 10

2 ADIYAMAN 203 AYSİMA DOĞANER 10:19 12 15

204 ZEYNEP SARI 8:27 2

3101 AYŞE MARAŞLIOĞLU 8:48 7

3102 GAMZE SEÇKİN 9:12 8

3 HATAY 3103 ZEHRA AYDIN 9:18 9 24

3104 MELİSA YILDIZ DNF -

4401 GAMZE UÇAR 9:44 11

4402 ELAGÜL ERDOĞAN 10:41 13

4 MALATYA 4403 BELİNAY BALDİŞ 11:15 14 38

4404 IRMAK MELİS BORAN DNF -

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 14:10

Atletizm Geliştirme Projesi

ADIYAMAN Atletizm İl Temsilciliği

ADIYAMAN

2005-2006 Kızlar 2 Km.



ADIYAMAN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 16

Takım Sayısı : 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2 Km.

2005-2006 Erkekler

ADIYAMAN

29 Mart 2019 14:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

ADIYAMAN Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 2706 Burhan Yıldrım GAZİANTEP T 1.01.2005 7:17 1

2 2705 Yunus Emre Şahin GAZİANTEP T 3.03.2005 7:41 2

3 3106 CUMA SUDAN HATAY T 9.01.2005 7:46 3

4 4406 MUNZUR KAYA MALATYA T 3.04.2005 7:47 4

5 205 EYÜPHAN AKALIN ADIYAMAN T 16.08.2006 7:57 5

6 4407 MERVAN TAN MALATYA T 26.08.2006 8:08 6

7 2708 Abdülkadir Efe Çalışı GAZİANTEP T 20.06.2006 8:09 7

8 2707 Mustafa Haydar Kuş GAZİANTEP T 1.11.2006 8:10 8

9 207 AHMET BARAN IRMAK ADIYAMAN T 8.07.2005 8:12 9

10 3105 ALİ İŞKİNAT HATAY T 15.07.2005 8:12 10

11 206 AHMET SERTAÇ KAYA ADIYAMAN T 5.04.2005 8:16 11

12 208 MEHMET FATİH KÜÇÜKKAYA ADIYAMAN T 24.02.2005 8:37 12

13 3108 YAKUP ÇİNÇİN HATAY T 19.11.2005 9:12 13

14 4405 MUSTAFA KAYA MALATYA T 18.04.2006 9:33 14

15 3107 AHMET SİPAHİ HATAY T 5.02.2005 10:24 15

- 4408 ERKAN DEĞER MALATYA T 26.08.2006 DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

2005-2006 Erkekler

ADIYAMAN Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
ADIYAMAN

29 Mart 2019 14:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

2705 Yunus Emre Şahin 7:41 2

2706 Burhan Yıldrım 7:17 1

1 GAZİANTEP 2707 Mustafa Haydar Kuş 8:10 8 10

2708 Abdülkadir Efe Çalışı 8:09 7

4405 MUSTAFA KAYA 9:33 14

4406 MUNZUR KAYA 7:47 4

2 MALATYA 4407 MERVAN TAN 8:08 6 24

4408 ERKAN DEĞER DNF -

205 EYÜPHAN AKALIN 7:57 5

206 AHMET SERTAÇ KAYA 8:16 11

3 ADIYAMAN 207 AHMET BARAN IRMAK 8:12 9 25

208 MEHMET FATİH KÜÇÜKKAYA 8:37 12

3105 ALİ İŞKİNAT 8:12 10

3106 CUMA SUDAN 7:46 3

4 HATAY 3107 AHMET SİPAHİ 10:24 15 26

3108 YAKUP ÇİNÇİN 9:12 13

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 14:30

Atletizm Geliştirme Projesi

ADIYAMAN Atletizm İl Temsilciliği

ADIYAMAN

2005-2006 Erkekler 2 Km.


